ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года
	№83/402

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

На основании п. 5.1 ст. 27  Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий из резерва состава участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

постановляет:

1.	Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области кандидатуры согласно списку, прилагаемому к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать  настоящее постановление в очередном выпуске Десногорской городской еженедельной газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от «18» июля 2019  № 83/402

Список
лиц для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	№п/п
	Фамилия, имя отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Батракова Екатерина Сергеевна
	18.06.1984
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	[bookmark: _GoBack]Окульская Жанна Геннадьевна
	10.10.1975
	Смоленским региональным отделением  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России;

	3.
	Данченков
Георгий Викторович
	26.12.1974
	собрание избирателей по месту работы: Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Смоленская атомная станция", Участок пожаротушения Электрический цех Смоленской АЭС

	4.
	Дарьина Татьяна Михайловна
	17.09.1965
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Жабеева
Валентина Михайловна
	20.11.1968
	Смоленским региональным отделением  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России;

	6.
	Закалюкина Валентина Васильевна
	12.07.1947
	Десногорское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Конохова Ольга Александровна
	29.10.1976
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Макеренкова Алина Викторовна
	09.03.1989
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Новикова Татьяна Викторовна
	18.11.1987
	Смоленским региональным отделением  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России;

	10.
	Пономаревская
Татьяна Евгеньевна
	24.11.1972
	собранием избирателей по месту жительства: д. 11, 2 мкр-н, г. Десногорска

	11.
	Рвачева
Мария Александровна
	18.02.1977
	собрание избирателей по месту работы: Комитет по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	12.
	Семенова
Галина Юрьевна
	23.11.1961
	собрание избирателей по месту работы: Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	13.
	Суханова Жанна Бекетовна
	04.08.1971
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"